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	BACHARELADO 4º PERÍODO – CURRÍCULO 2020

	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORÁRIA

	EST001
	ELEMENTOS DE ESTATÍSTICA
	
	
	60

	GEO095
	BIOGEOGRAFIA
	ROBERTO
	A
	60

	GEO113
	GEOGRAFIA URBANA
	MARIA LÚCIA
	A
	60

	GEO117
	CLIMATOLOGIA AMBIENTAL
	FABIO
	A
	60

	GEO125
	GESTÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS
	PEDRO
	A
	60

	GEO186
	PRÁTICA EM CLIMATOLOGIA AMBIENTAL
	FABIO
	A
	15

	GEO187
	INTRODUÇÃO AO SENSORIAMENTO REMOTO
	ZAIDAN
	A
	30

	GE5187
	INTRODUÇÃO AO SENSORIAMENTO REMOTO - PRÁTICA
	ZAIDAN
	A
	15



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8:00
	
	GEO125
	
	
	

	9:00
	
	GEO125
	
	
	

	10:00
	
	GEO125
	
	
	

	11:00
	
	GEO125
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	

	14:00
	GEO187
	GEO095
	GEO117
	EST001
	GEO113

	15:00
	GEO187
	GEO095
	GEO117
	EST001
	GEO113

	16:00
	GE5187
	GEO095
	GEO117
	EST001
	GEO113

	17:00
	
	GEO095
	GEO117
	EST001
	GEO113

	18:00
	
	
	GEO186
	
	








	BACHARELADO 6º PERÍODO – CURRÍCULO 2020

	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORÁRIA

	GEO129
	ORGANIZAÇÃO DO ESPAÇO MUNDIAL
	JÚLIO
	A
	60

	GEO134
	TEORIA DA GEOGRAFIA
	ELIAS
	A
	60

	GEO154
	PRÁTICA PROFISSIONAL I
	PEDRO
	A
	60

	GEO156
	ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM BACHARELADO DE GEOGRAFIA I
	TODOS PROFESSORES
	
	150

	GEO189
	PLANEJAMENTO AMBIENTAL
	FABIO
	A
	45

	GE5189
	PLANEJAMENTO AMBIENTAL - PRÁTICA
	FABIO
	A
	15



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8:00
	
	
	GEO154
	
	

	9:00
	
	
	GEO154
	
	

	10:00
	
	
	GEO154
	
	

	11:00
	
	
	GEO154
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]14:00
	
	GEO134
	GEO129
	GEO189
	

	15:00
	
	GEO134
	GEO129
	GEO189
	

	16:00
	
	GEO134
	GEO129
	GEO189
	

	17:00
	
	GEO134
	GEO129
	GE5189
	

	18:00
	
	
	
	
	

	









	BACHARELADO 8º PERÍODO – CURRÍCULO 2017

	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORÁRIA

	GEO155
	PRÁTICA PROFISSIONAL II
	PEDRO
	A
	60

	GEO157
	ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM BACHARELADO DE GEOGRAFIA I
	TODOS PROFESSORES
	
	150

	GEO171
	PLANEJAMENTO URBANO
	MARIA LÚCIA
	A
	45

	GE5171
	PLANEJAMENTO URBANO - PRÁTICA
	MARIA LÚCIA
	A
	15



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8:00
	
	
	
	GEO155
	

	9:00
	
	
	
	GEO155
	

	10:00
	
	
	
	GEO155
	

	11:00
	
	
	
	GEO155
	

	12:00
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	GEO171
	

	15:00
	
	
	
	GEO171
	

	16:00
	
	
	
	GEO171
	

	17:00
	
	
	
	GE5171
	

	18:00
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